
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИШАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

Ул.Школьная, 2-1 п.Ишалино, Аргаяшский район, Челябинская область 456889 телефон: 8(35131) 9-62-83 факс: 9-62-48 

ИНН 7426000718 КПП 746001001 л/с 03693024120 Отделение Челябинск г.Челябинск 

 

РЕШЕНИЕ 

от «23» ноября  2020 г.                                                                            № 23 

 
Об объявлении конкурса 

по отбору кандидатур на должность 

главы Ишалинского сельского поселения 

Аргаяшского муниципального района 

Челябинской области 

В соответствии с пп.1п.20 решения Совета депутатов Ишалинского сельского поселения 

от «16» ноября 2020г. №22 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

Ишалинского сельского поселения» Совет депутатов Ишалинского сельского поселения 

РЕШАЕТ: 

1.Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы Ишалинского сельского 

поселения Аргаяшского муниципального района Челябинской области (далее - конкурс). 

2.Конкурс организует и проводит конкурсная комиссия в порядке и на условиях, 

установленных Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на 

должность главы Ишалинского сельского поселения, утверждённым решением Совета 

депутатов Ишалинского сельского поселения от «16» ноября 2020 г. №22 (далее - Положение), 

для выявления граждан Российской Федерации из числа зарегистрированных конкурсной 

комиссией кандидатов, которые по своим профессиональным качествам наиболее 

подготовлены для замещения должности главы Ишалинского сельского поселения, с целью 

последующего представления указанных кандидатов Совету депутатов Ишалинского сельского 

поселения для проведения голосования по кандидатурам на должность главы Ишалинского 

сельского поселения. 

3.Конкурс по отбору кандидатур на должность главы Ишалинского сельского поселения 

проводится «25» января 2021 года в 10 часов 00 минут в здании администрации Ишалинского 

сельского поселения по адресу:  индекс 456889, Челябинская область, Аргаяшский район, п. 

Ишалино, железнодорожная станция ул. Школьная, д.2, кв.1, кабинет Главы поселения, тел. 8-

351-3196248. 

Заявление о допуске к участию в конкурсе и иные документы для участия в конкурсе 

принимаются техническим секретариатом конкурсной комиссии в период с «30» ноября 2020г. 

по «16» декабря 2020 г. включительно, в рабочие дни с 08 часов 00 минут  до 16 часов 00 

минут, обед   с 12 часов 00 минут  до 13 часов 00 минут по адресу: индекс 456889, Челябинская 

область, Аргаяшский район, п. Ишалино, железнодорожная станция ул. Школьная, д.2, кв.1, 

кабинет специалиста, тел. 8-351-3196248 , суббота, воскресенье – выходные дни. 
Дополнительную информацию о конкурсе и условиях его проведения можно получить 

по адресу: п. Ишалино, железнодорожная станция ул. Школьная, д.2, кв.1, кабинет специалиста, 

тел. 8-351-3196248, а также на официальном сайте Администрации Ишалинского сельского 

поселения Аргаяшского муниципального района Челябинской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе  «Конкурс по отбору кандидатур на 

должность главы Ишалинского сельского поселения» по ссылке: 

http://ishalino.ru/htmlpages/Show/Konkurspootborukandidaturnadol. 

4.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Аргаяшского 

района «Восход»,  разместить на информационных стендах и на официальном сайте 

Администрации Ишалинского сельского поселения Аргаяшского муниципального района 

Челябинской области в разделе «Конкурс по отбору кандидатур на должность главы 

Ишалинского сельского поселения». 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Председатель Совета депутатов    Н.Г.Трускова 

http://ishalino.ru/htmlpages/Show/Konkurspootborukandidaturnadol

